
 
 

UCHWAŁA NR XXI/148/2025 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/251/2022 Rady Gminy Sułów z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
Gminy Sułów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.), art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 t.j.) – Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/251/2022 Rady Gminy Sułów z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Sułów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 3371) 
wprowadza się zmiany: 

1. § 2. ust. 2 Otrzymuje brzmienie: 

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1725 t.j.) oraz 
przesłana w formie elektronicznej z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowego doręczenia 
elektronicznego (E-doręczenia), zgodnie z ustawą z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1045, z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Henryka Bazeli 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5151


	UCHWAŁA NR XXI/148/2025 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T13:58:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




